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Prefeitura Mun. de Gracco Cardoso - 2023

Relacao de Cargo e Vagas

CARGO SALARIO CBO RAIS CBO SEFIP LEI
AGENTE ADM./EFETIVO-SAL. INCORP.| R$ 1.778,00 411010 04110
AGENTE ADM./EFETIVO-SAL. INCORP.II R$ 2.090,00 411010 04110
AGENTE ADMINISTRATIVO/EFETIVO R$ 1.320,00 411010 04110 11.864
ANALISTA DE CONT. INT./EFETIVO R$ 1.320,00 252205 02541 1171
APOSENTADO R$ 1.320,00 411010 01114 11.864
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO R$ 1.320,00 411010 04110 11.864
ASSISTENTE SOCIAL/EFETIVO R$ 1.320,00 251605 02516 322
AUXILIAR ADMINISTRATIVO R$ 1.302,00 411010 04110
CHEFE DA DEFESA CIVIL-REQUISITADO R$ 1.320,00 352205 00312 4
CONTADOR/EFETIVO R$ 2.300,00 252210 02522 322
ELETRICISTA/EFETIVO R$ 1.320,00 715615 09511 11.864
ENCARREGADO DO DEPAR. DE ALISTAMENTO R$ 1.320,00 411010 04110 11.864
ENGENHEIRO(A) CIVIL /EFETIVO R$ 2.500,00 214205 02142
FISCAL DE SERV. URBANOS/EFET-I R$ 2.000,00 312105 03122
FISCAL DE SERV. URBANOS/EFET-II R$ 2.800,00 312105 03121 120
FISCAL DE SERV. URBANOS/EFET-II R$ 2.800,00 312105 03121 120
MOTO BOY/EFETIVO R$ 1.320,00 519110 05191 11.864
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31/12/1900
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CODIGO
CARGO
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CARGO

MOTORISTA I/ EFETIVO

MOTORISTA II/ EFETIVO

OP.DE MAQUINA/EFETIVO

PEDREIRO/EFETIVO

PROCURADOR/EFETIVO

PROFESSOR I-160H

PROFESSOR I-160H

PROFESSOR 1-200H

PROFESSOR 1-200H

PROFESSOR 1] 480.3100

PROFESSOR 11-200H

PROFESSOR 1I-200H

PROFESSOR 1I-200H

PROFESSOR 1I-200H

PROFESSOR 1I-200H

PROFESSOR II-200H F

PROFESSOR 111-160H

PROFESSOR I11-160H

PROFESSOR I11-160H

PROFESSOR I1I-160H

SALARIO

R$ 1.500,00

R$ 1.800,00

R$ 1.320,00

R$ 1.320,00

R$ 4.732,00

R$ 2.693,92

R$ 2.803,31

R$ 3.401,08

R$ 3.574,57

R$ 480,31

R$ 4.081,29

R$ 4.289,48

R$ 4.163,33

R$ 3.961,26

R$ 4.247,01

R$ 4.122,11

R$ 3.399,10

R$ 3.502,10

R$ 3.433,09

R$ 3.433,09

CBO RAIS

782305

782305

715130

715210

241225

231210

231210

231210

231210

231210

231210

231210

231210

231210

231210

231210

231210

231210

231210

231210

CBO SEFIP

07823

07823

07151

07152

02412

03312

03312

03312

03312

03312

03312

03312

03312

03312

03312

03312

01114

03312

02312

02312

LEI

11.864

11.864

120

120

120

DATA LEI

31/12/1900

31/12/1900

31/12/1900

31/12/1900

31/12/1900

31/12/1900

31/12/1900

31/12/1900

31/12/1900

31/12/1900

31/12/1900

31/12/1900

31/12/1900

31/12/1900

null

15/09/2022

31/12/1900

31/12/1900

01/01/1980

01/01/1980

VAGAS

VAGAS
ESTAGIO

VAGAS
OCUPADAS
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434
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6
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%c/)\tl)algg CARGO SALARIO CBO RAIS CBO SEFIP LEI DATA LEI VAGAS EVS/-'\I%?;?O OC\ZIG\I?:DSAS
181 PROFESSOR I11-200H R$ 4.600,93 231210 03312 1 31/12/1900 1 0 3
215 PROFESSOR I11-200H R$ 4.291,37 231210 01114 1 31/12/1900 1 0 2
222 PROFESSOR 111-200H R$ 4.421,40 231210 03312 1 31/12/1900 13 0 276
223 PROFESSOR I11-200H R$ 4.646,94 231210 03312 120 31/12/1900 8 0 160
223 PROFESSOR I11-200H R$ 4.646,94 231210 03312 120 31/12/1900 9 0 160
354 PROFESSOR 111-200H F R$ 4.465,61 232125 02313 1 null 10 0 18
224 PROFESSOR IV-200H R$ 4.761,51 231210 03312 1 31/12/1900 1 0 2
304 SEC.CONTROLE INTERNO R$ 2.148,00 111405 01114 01/01/1901 1 0 5
350 SECRETARIO (A) MUNICIPAL DE EDUCAGAO R$ 4.289,48 111220 01114 null 1 0 1
269 SERVICOS GERAIS -I/EFETIVO R$ 1.320,00 514320 05142 11.864 31/12/1900 19 0 960
104 SERVICOS GERAIS -l/EFETIVO/COVEIRO R$ 1.320,00 516610 05166 11.864 31/12/1900 1 0 6
143 SERVICOS GERAIS -l/EFETIVO/GARI R$ 1.320,00 514215 05142 11.864 31/12/1900 23 0 4740
143 SERVICOS GERAIS -I/EFETIVO/GARI R$ 1.320,00 514215 05142 11.864 31/12/1900 26 0 4740
270 SERVICOS GERAIS -I/EFETIVO R$ 1.320,00 514320 05142 11.864 31/12/1900 40 0 3752
268 SERVIGOS GERAIS -I/EFETIVO/MERENDEIRO(A) R$ 1.320,00 513205 05132 11.864 31/12/1900 25 0 264
287 TECNICO AGRICOLA/EFETIVO R$ 1.320,00 321105 03211 11.864 31/12/1900 1 0 8
289 VETERINARIO/EFETVO R$ 1.322,00 223305 02233 322 null 1 0 3
291 VIGILANTE /EFETIVO R$ 1.320,00 517330 05173 11.864 31/12/1900 15 0 250
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